Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente do Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP, no Estado de São Paulo, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após a análise dos recursos, torna público o Edital de
Classificação Final no Concurso Público nº 01/2021, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ENGENHEIRO CIVIL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDTO INSC NF I CE CB DN DF

1 GUSTAVO RICARDO DE MARCO 10120 95,00 Não 47,50 47,50 06/03/1997 Não

2 CARLOS EDUARDO COVOLO 10246 95,00 Não 45,00 50,00 26/01/1994 Não

3 ALLAN CESAR PASQUALINI LEVIGHINI 10226 90,00 Não 47,50 42,50 01/07/1987 Não

4 LUIZ OTÁVIO RODRIGUES 10167 90,00 Não 47,50 42,50 21/12/1992 Não

5 RAIMUNDO FAGNER DE FREITAS KOCHEM 10218 90,00 Não 45,00 45,00 19/03/1989 Não

6 ESTELA APARECIDA ZANETTI 10225 90,00 Não 45,00 45,00 22/10/1992 Não

7 CAMILA AUGUSTO EUPHROSINO 10122 90,00 Não 45,00 45,00 28/11/1994 Não

8 EDUARDO MATIOLA DE SOUZA 10252 90,00 Não 45,00 45,00 29/04/1995 Não

9 DANIEL NICOTRA RAMOS 10224 90,00 Não 45,00 45,00 10/09/1998 Não

10 MARCO AURÉLIO GRECO NORDHAUSEN DOMINGUES 10249 90,00 Não 42,50 47,50 05/07/1979 Não

11 ISABELLA VARGAS ORTIZ PICAZO MONTANARI 10233 85,00 Não 45,00 40,00 15/12/1989 Não

12 GABRIEL CARLOS COLOMBO 10144 85,00 Não 45,00 40,00 30/03/1990 Não

13 LUIZ GUILHERME COSTA CARVALHO 10269 85,00 Não 45,00 40,00 07/08/1991 Não

14 JOEL ANTÔNIO DE OLIVEIRA PRETO JUNIOR 10083 85,00 Não 40,00 45,00 07/03/1996 Não

15 LUIS CLAUDIO LIGORI FIGUEIREDO 10266 85,00 Não 37,50 47,50 05/03/1986 Não

16 RENAN HENRIQUE POLETI 10132 82,50 Não 47,50 35,00 29/03/1994 Não

17 ROBISON GOMES DA SILVA 10281 82,50 Não 42,50 40,00 31/12/1984 Não

18 JULIANA ANÁLIA DA SILVA 10094 82,50 Não 42,50 40,00 05/05/1992 Não

19 FERNANDO SETO TAKEGUMA UTIKAWA 10257 82,50 Não 42,50 40,00 27/11/1992 Não

20 GASPAR JUNQUEIRA DIAS LELIS 10073 82,50 Não 42,50 40,00 23/02/1994 Não

21 JOSÉ EMYGDIO DE OLIVEIRA NETO 10250 82,50 Não 37,50 45,00 29/07/1982 Não

22 PABLO DONIZETI CAETANO BONARETTI 10161 80,00 Não 45,00 35,00 25/03/1994 Não

23 JAIME ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 10215 80,00 Não 40,00 40,00 10/02/1982 Não

24 LARISSA BUENO PEREIRA BRAZIELLAS SOUSA 10275 80,00 Não 40,00 40,00 18/12/1990 Não

25 EDMAR BORGES THEOPHILO PRADO 10195 80,00 Não 37,50 42,50 25/05/1981 Não

26 LEANDRO HENRIQUE SOARES DOMINGOS 10262 80,00 Não 37,50 42,50 13/01/1983 Não

27 FABIANE DA SILVA GARCIA ALBARDEIRO 10265 77,50 Não 45,00 32,50 18/01/1983 Não

28 RICARDO SIQUEIRA LOPES 10155 77,50 Não 40,00 37,50 15/08/1969 Não

29 RENE RODRIGUES DE MORAIS 10204 77,50 Não 32,50 45,00 16/06/1991 Não

30 IGOR LUIZ BERTAZO 10217 75,00 Não 40,00 35,00 05/09/1991 Não

31 RAFAEL SILVA DOS SANTOS 10009 75,00 Não 40,00 35,00 07/11/1992 Não

32 GUILHERME CAVALHANI MARDEGAN 10259 75,00 Não 40,00 35,00 02/07/1998 Não

33 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 10165 72,50 Sim 42,50 30,00 03/03/1961 Não

34 MARCOS VINICIUS ESBRANA 10282 72,50 Não 42,50 30,00 30/11/1980 Não

35 RAPHAEL HANSEN PAES 10152 72,50 Não 42,50 30,00 21/10/1993 Não

36 CLÓVIS ANTÔNIO HEBERLE JUNIOR 10005 72,50 Não 40,00 32,50 13/07/1979 Não

37 RAFAEL COURY MALULI 10176 72,50 Não 40,00 32,50 06/12/1988 Não

38 JONATHAN GOMES DE ARAUJO 10070 72,50 Não 40,00 32,50 06/05/1995 Não

39 EPITÁCIO PEDRO DA SILVA NETO 10251 72,50 Não 37,50 35,00 14/06/1997 Não

40 VANESSA DA SILVA MACHADO 10181 70,00 Não 42,50 27,50 16/09/1996 Não

41 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 10089 70,00 Não 30,00 40,00 22/08/1987 Não

42 EDER RICARDO PEREIRA DA CRUZ 10076 67,50 Não 40,00 27,50 24/10/1975 Não

43 LUIS FELIPE DA SILVA 10137 67,50 Não 40,00 27,50 23/12/1991 Não

44 GABRIEL COMPANS MASSAFERRO 10059 67,50 Não 40,00 27,50 23/03/1993 Não

45 CARLOS EDUARDO DE CASTRO 10183 67,50 Não 37,50 30,00 08/10/1989 Não

46 MÁRCIO ADRIANO DE PIZA 10012 67,50 Não 35,00 32,50 22/01/1980 Não

47 JÉSSICA DE LIMA MONTEIRO 10087 67,50 Não 32,50 35,00 17/01/1997 Não

48 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 10270 67,50 Não 27,50 40,00 03/10/1988 Não

49 LUIS CARLOS DE ALBUQUERQUE JUNIOR 10080 65,00 Não 40,00 25,00 13/09/1987 Não

50 MARCEL S. BERTHOLINI 10164 65,00 Não 37,50 27,50 10/02/1980 Não

51 SAMUEL PETERSON GALLO 10153 65,00 Não 35,00 30,00 01/07/1990 Não

52 LAÍS OLIVEIRA DA SILVA 10049 65,00 Não 35,00 30,00 21/06/1993 Não

53 MAIKON COSTA BROGI 10223 65,00 Não 27,50 37,50 18/08/1994 Não

54 LUIZ CARLOS CAMOLEIS 10146 62,50 Não 40,00 22,50 23/03/1965 Não

55 AMANDA APARECIDA PEREIRA CAUZIN 10149 62,50 Não 30,00 32,50 15/01/1998 Não

56 FABIO RODRIGO DE OLIVEIRA 10014 60,00 Não 37,50 22,50 06/10/1979 Não

57 CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUZA 10001 60,00 Não 30,00 30,00 18/09/1978 Não

58 LUCIANO MORAVIS NETO 10106 57,50 Não 42,50 15,00 05/12/1975 Não

59 LEONARDO PORTO CHAVES 10048 57,50 Não 37,50 20,00 24/06/1992 Não

60 FABIA CAMILE MESTRE DOS SANTOS 10151 57,50 Não 37,50 20,00 12/05/1995 Não

61 DIOGO FERNANDO SIMOES 10228 57,50 Não 35,00 22,50 17/01/1993 Não

62 ALISON RAMOS FIGUEIREDO JÚNIOR 10091 57,50 Não 35,00 22,50 14/04/1996 Não

63 GABRIEL FELIPE VIEIRA 10119 57,50 Não 32,50 25,00 15/02/1995 Não

 Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

ENGENHEIRO CIVIL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDTO INSC NF I CE CB DN DF

64 LEONARDO GUSTAVO FERREIRA 10208 57,50 Não 32,50 25,00 03/02/1996 Não

65 IRALDO BIASOLI NETO 10206 57,50 Não 25,00 32,50 02/09/1991 Não

66 LUCAS AMARO 10147 55,00 Não 35,00 20,00 03/01/1991 Não

67 NICOLAS VICTORIO MARENGO 10242 55,00 Não 30,00 25,00 26/04/1998 Não

68 LEANDRO CHRISTOPHER BUENO DE SOUZA 10006 52,50 Não 35,00 17,50 01/10/1983 Não

69 JESSICA NATALIA DOS SANTOS 10013 52,50 Não 35,00 17,50 09/01/1996 Não

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 SILVIO LUIZ CARLETO 10273 191,67 95,00 Não 50,00 46,67 09/05/1962 Não

2 WILSON RODRIGUES DA MATA JUNIOR 10058 190,00 100,00 Não 43,33 46,67 16/06/1982 Não

3 JONATHAS BERNARDI FREIRE 10237 190,00 100,00 Não 43,33 46,67 24/09/1987 Não

4 JOSÉ CARLOS RAMOS 10017 186,67 100,00 Não 43,33 43,33 04/07/1982 Não

5 RODRIGO HENRIQUE MAXIMIANO 10066 186,67 100,00 Não 43,33 43,33 31/05/1988 Não

6 MAURÍCIO JOSÉ DAMETTO 10159 185,00 95,00 Não 43,33 46,67 26/12/1975 Não

7 LUCAS PEDROSO DE LIMA 10069 183,33 100,00 Não 40,00 43,33 28/10/1995 Não

8 JULIO CESAR PRAISLER 10136 181,67 95,00 Não 40,00 46,67 20/01/1986 Não

9 ANDRÉ RAMOS DOS SANTOS 10107 180,00 90,00 Não 43,33 46,67 30/12/1984 Não

10 MOISÉS DE ANDRADE DIAS 10191 180,00 90,00 Não 43,33 46,67 04/12/2000 Não

11 GERSO LEOPOLDO CAETANO 10055 180,00 100,00 Não 40,00 40,00 06/03/1973 Não

12 JEFFERSON FERNANDO ROSOLEM 10002 180,00 100,00 Não 40,00 40,00 10/07/1975 Não

13 PETERSON JOSÉ SOARES DE OLIVEIRA 10141 178,33 95,00 Não 43,33 40,00 18/06/1986 Não

14 NELSON OLIVEIRA NETTO JUNIOR 10061 176,67 90,00 Não 43,33 43,33 21/09/1962 Não

15 EDUARDO HENRIQUE GENERICK 10211 176,67 90,00 Não 36,67 50,00 30/04/1987 Não

16 JOÍLSON FAUSTINO DE SOUZA 10086 175,00 85,00 Não 43,33 46,67 21/01/1963 Não

17 THIAGO BOLITO PELAES 10235 175,00 95,00 Não 40,00 40,00 22/02/1990 Não

18 MARCIO ANTÔNIO BIANCHINI 10142 173,33 90,00 Não 40,00 43,33 08/04/1976 Não

19 FLÁVIO FERNANDO DE SOUZA 10024 173,33 90,00 Não 40,00 43,33 18/02/1979 Não

20 VALDEIR DE FREITAS NERES 10156 173,33 90,00 Não 40,00 43,33 09/12/1994 Não

21 JEFFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA BUENO DA SILVA 10068 173,33 90,00 Não 33,33 50,00 28/05/1996 Não

22 VIVALDO DE PAULA 10264 171,67 95,00 Não 40,00 36,67 20/09/1981 Não

23 SÉRGIO LUIS DE OLIVEIRA GARCIA 10277 171,67 95,00 Não 36,67 40,00 16/10/1983 Não

24 VINICIUS MARCELINO QUEROBIM DO PRADO 10188 171,67 95,00 Não 33,33 43,33 11/10/1991 Não

25 LEONDE LANÇONI 10143 170,00 90,00 Não 40,00 40,00 03/05/1963 Não

26 JEFFERSON WENDER 10256 165,00 85,00 Não 36,67 43,33 01/01/1985 Não

27 MARCELO JOSE PINHEIRO DE OLIVEIRA 10232 161,67 85,00 Não 30,00 46,67 23/05/1977 Não

28 CARLOS RUBEM NOGUEIRA CARDOSO 10214 145,00 65,00 Não 33,33 46,67 02/06/1998 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básico / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência Não houve candidatos classificados nas
vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Pirassununga, 7 de março de 2022.

JOÃO ALEX BALDOVINOTTI
Superintendente do SAEP – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA/SP